РЕШЕНИЕ
от 17.01.2008 № 303
О назначении собраний по инициативе жителей городского округа Фрязино по вопросу «О генеральном плане
городского округа Фрязино»
Рассмотрев уведомления инициативных групп, представляющих жителей города Фрязино, проживающих по адресам:

г. Фрязино, ул. Полевая, д.21;

г. Фрязино, ул. Лесная, д.3;

г. Фрязино, ул. Нахимова, д.25;

г. Фрязино, ул. Ленина, д.45,

о проведении собраний жителей «О генеральном плане городского округа Фрязино» по указанным адресам

Совет депутатов города Фрязино   р е ш и л:
1. Назначить собрания жителей г. Фрязино по вопросу «О генеральном плане городского округа Фрязино» в следующие сроки:

для жителей дома  по ул. Полевая, д.21 – 21.01.2008 в 20.00;

для жителей дома  по ул. Лесная, д.3 – 24.01.2008 в 19.00;

для жителей дома  по ул. Нахимова, д.25 – 29.01.2008 в 19.30;

для жителей дома  по, ул. Ленина, д.45 – 30.01.2008 в 17.10,
в местах, указанных в уведомлениях инициативных групп по проведению собраний.
2. Предложить администрации города Фрязино организовать выступления представителей администрации и разработчиков проекта генерального плана городского округа Фрязино на собраниях жителей.

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета                                                   Л.Н. Сотникова